DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPREENDENDO A FORMA
DO PENSAR MATEMÁTICO: OS REGISTROS DE REPRESENTAÇÕES SEMIÓTICAS
EM PRODUTOS EDUCACIONAIS de autoria de LUCIANO GOMES SOARES, foi publicado
nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50789

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50789